СИДОРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.09. 2017                                                                                                            №   13
с. Сидоровка

 Об образовании и составе административной комиссии при Администрации Сидоровского сельсовета»

     В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Сидоровский сельсовет, сельский Совет депутатов решил:

      1.Образовать  административную комиссию при Администрации сельсовета в следующем составе: Козликина О.В.- председатель комиссии, заведующая СДК, Клейменова В.Н.- заместитель председателя, уборщица ФАП, (по согласованию) Руссая Г.В. – секретарь комиссии, специалист Администрации сельсовета (по согласованию).
         Члены комиссии:
     - Крутова В.Т.- депутат Сидоровского сельского Совета депутатов библиотекарь СДК (по согласованию)
- Калинина И.В. – учитель начальных классовМКОУ Сидоровская СОШ (по согласованию)
 -Трунова Т.К. – почтальон Почта России (по согласованию)
      2. Решение сельского Совета депутатов от 22.06.2016 № 18 «Об образовании и составе административной комиссии при Администрации Сидоровского сельсовета» считать утратившими силу.

Глава сельсовета                                                                             О.И. Кузнецова